Приложение № 3 к Приказу Минэкономразвития Россииот 24.11.2008 № 412
Для вручения заинтересованным лицам либо направления почтовым отправлением

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ
ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровый инженер Саутин Артем Михайлович, квалификационный аттестат №33-10-45, дата выдачи:
10.12.2010г. Почтовый адрес: 1 квартал, дом 32, кв. 31, г. Радужный, Владимирская область, 600910. Адрес
электронной почты: topo-zem@mail.ru. Web: www.topo-zem.narod.ru. Контактный телефон: +7(920) 906-6154.

Адресаты:

Настоящим извещаю Вас о проведении согласования местоположения границ земельного участка (участков):

Заказчиком кадастровых работ является:

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится по месту
расположения земельного участка (участков):

Уточнить детали, получить консультации можно по телефону кадастрового инженера: +7 (920) 906-6154,
посредством электронной почты topo-zem@mail.ru.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться до дня проведения собрания по адресу: 1
квартал, дом 32, кв. 31, г. Радужный, Владимирская область, 600910, (по предварительному согласованию времени
визита по телефону +7(920)906-6154). С проектом межевого плана также можно ознакомиться посредством
электронной почты, направив запрос на электронную почту кадастрового инженера topo-zem@mail.ru.

Обоснованные возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения
границ земельных участков на местности принимаются начиная с дня отправления настоящего уведомления и до дня
проведения собрания заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы нарочно по адресу: 1
квартал, дом 32, кв. 31, г. Радужный, Владимирская область, 600910 (по предварительному согласованию времени
визита по телефону +7(920) 906-6154) либо посредством почтового отправления на адрес: 1 квартал, дом 32, кв. 31, г.
Радужный, Владимирская область, 600910.

Если до окончания дня проведения собрания такие возражения не получены то местоположение границы земельного
участка с Вами считается согласованной.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы:

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий
личность, а также документы о правах на земельный участок

Подпись ___________________

МП

	Text1: 1. Иванов Иван Иванович, Адрес: Нижегородская область, г.Саров (кадастровая выписка от 22.12.2014г. № 33/202/14-363276)
	Text2: 1. 33:22:011032:18, расположенного: Владимирская обл., ____________
	Text3: Иванова Марина Ивановна, Адрес: г. Владимр, Быковский проезд, 8. Телефон: ____________, e-mail: ________@mail.ru
	Text4: 1.Земельный участок с К№33:22:011032:22 (ул. Вишневая, д. 15), 2.Земельный участок с К№33:22:011032:10 (ул. Южная, д. 10)
	Text5: 30.01.2015г. в 09.00
	Text6: 22.12.2014г.